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Yleistä 
 
Palveluntuottaja vastaa Palvelun tuottamisesta, tehtävään asetetuista koneista varusteineen sekä 
kuljettajista ja kuljettajien ammattitaidosta. Tilaaja vastaa työnjohdosta. 
 
Sopijapuolten tavoitteena on toteuttaa tilatut palvelut laadukkaasti ja tehokkaasti pitkäjänteisellä 
yhteistyöllä. 
 
Kaluston on oltava kuntonsa ja varusteidensa puolesta työn alkaessa täysin moitteettomassa 
kunnossa ja täyttää kaikki vaatimukset käytettävyyden, tehon ja työturvallisuuden osalta. 
 
Maanrakennuskoneiden luokitusperusteet 
 
Työkoneiden konelajikohtaisessa ryhmittelyssä ja luokituksessa noudatetaan 
maanrakennuskoneiden voimassa olevia luokituksia, jotka ovat julkaistuina Infra ry:n ja 
Koneyrittäjät ry:n yhteisessä internetjulkaisussa http://www.koneluokitus.fi. 
 
Laatu ja turvallisuus 
 
Ellei tapauskohtaisesti muuta sovita, Tilaaja vastuullisena päätoteuttajana vastaa 
työnsuunnittelusta, liikennejärjestelyistä ja muista työmaan turvallisuuteen ja 
työskentelyolosuhteisiin liittyvistä asioista. 
 
Tilaaja perehdyttää kuljettajan tilanteen vaatimalla tavalla työmaahan, työolosuhteisiin ja 
turvallisuusasioihin. Tilaaja ottaa huomioon työnsuunnittelussa ja työmaan organisoinnissa 
yrityksen ja kuljettajan työ- ja liikenneturvallisuudessa havaitsemat puutteet ja näkökohdat. 
Työmaan kieli on suomi. Työmaan sisäinen ohjeistus, työturvallisuus ja liikenneturvallisuus 
edellyttävät, että kuljettaja hallitsee riittävän hyvin työmaan kielen. 
 
Palveluntuottaja on velvollinen ilmoittamaan Tilaajalle työtapaturmista, läheltäpiti-tilanteista sekä 
kolmansille osapuolille aiheutuneista vahingoista. 
 
Kuljettaja 
 
Kuljettajilta edellytetään ammattitaitoa tarjotun työkoneen tai auton käyttämisessä kuntainfran 
rakentamisessa. Tilaaja voi pyytää erikseen työtodistusjäljennökset nähtäväkseen. 
Koneenkuljettajalta edellytetään kykyä osallistua myös varsinaiseen asennustyöhön tarvittaessa 
sekä hyvää vuorovaikutustaitoa ryhmän kanssa.  
 
Palveluntuottaja vastaa toiminnassaan siitä, että sen käyttämä kuljettaja: 

• on ammattitasoltaan hyvä tai kiitettävä, työmaan kielen hallitseva, työjohdon opastuksella 
työmaahan perehdytetty 

• on kanssakäymisessään tilaajan edustajien ja muiden toimijoiden kanssa asiallinen, 
kehitysmyönteinen, hyväntahtoinen ja positiivinen 

• omaa asianomaisessa työssä vaadittavat luvat sekä voimassa olevan todistuksen 
liikennealueella työskentelyssä vaaditun Katu-tai Tieturva 1 –kurssin suorittamisesta 

http://www.koneluokitus.fi/
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• ottaa työssään huomioon liikenneturvallisuuden, liikennealueilla työskentelystä annetut 
määräykset ja tilaajan turvallisuusasiakirjan ohjeet 

• raportoi työnjohdolle liikenne- tai työturvallisuudessa havaitsemansa puutteet tai riskit 

• pitää huolen, että koneet, laitteet ja henkilökohtaiset suojaimet ovat kunnossa ja täyttävät 
voimassa olevat turvallisuusmääräykset ja standardit (todetut puutteet on korjattava 
välittömästi). 

 
Henkilötunniste 
 
Palveluntuottaja vastaa henkilöstönsä henkilötunnisteista. 
 
Jokaisella rakennustyömaalla työskentelevällä tulee olla työmaalla liikkuessaan näkyvillä henkilön 
yksilöivä kuvallinen henkilökortti, josta ilmenee: 
 
-henkilön veronumero (mikäli henkilö on rakentamistöissä) 
-henkilön nimi ja kuva 
-työnantajan (palkanmaksajan) nimi 
 
Varoitusvaatetus 
 
Palveluntuottaja vastaa henkilöstönsä varoitusvaatetuksesta. 
 
Työskenneltäessä ajoneuvojen tai työkoneiden toiminta-alueella rakennustyömaalla on käytettävä 
standardin SFS-EN 471 mukaista näkyvää varoitusvaatetusta, jonka suojausluokka näkyvän 
materiaalin vähimmäispinta-alan mukaan on 2. Työmailla on myös käytettävä auton tai koneen 
ulkopuolella suojakypärää. Turvakengät on pakolliset. 
 
Liikenteenohjaustehtävässä toimivan on käytettävä standardin SFSEN 471 luokan 3 mukaista 
näkyvää varoitusvaatetusta. Luokka on tarkastettavissa vaatteeseen kiinnitetystä CE-
merkintälipukkeesta. Mikäli tilaajan tekemissä tarkastuksissa ilmenee puutteita em. 
suojavarustuksessa tai henkilökorttia ei pidetä esillä, tilaaja antaa yhden kirjallisen muistutuksen ja 
seuraavista rikkomuksista sakkoa 300 euroa/kerta, joka vähennetään seuraavasta laskusta. 
 
Säännökset 
 
Työssä noudatetaan ja kuorma-autojen, koneiden ja laitteiden tulee täyttää viimeksi julkaistut 
voimassaolevat Suomen lait, asetukset ja määräykset, yleisesti hyväksytyt normit, ohjeet ja 
järjestyssäännöt sekä työsuojelu- ja turvallisuusmääräykset ym. ohjeet. 
 
Työaika 
 
Työpäivän pituus määräytyy tilaajan työaikojen mukaisesti. 
 
Taukoja ei lasketa työajaksi. Työpäivän aikana mahdollisesti kuorma-autojen, työkoneiden tai niiden 
lisälaitteiden korjauksiin ja huoltoon käytettyä aikaa ei myöskään saa laskuttaa. Lisälaitteista 
maksetaan lisälaitekorvaukset (€/h) siltä ajalta, kun niitä käytetään. Käytettäessä Tilaajan 
lisälaitetta, korvauksia ei makseta. 
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Jos Tilaaja ottaa kesken sopimuskauden käyttöönsä sähköisen tuntikirjausjärjestelmän, on 
Palveluntuottaja velvollinen sitä käyttämään. 
 
Kuljettajan tai ajoneuvon vaihtaminen 
 
Kuljettajan vaihtuminen sopimuskauden aikana 

 
Kuljettajan vaihtuessa uuden kuljettajan tulee täyttää kuljettajille määritellyt vaatimukset. 
Kuljettajan vaihtumisesta tulee ilmoittaa Tilaajalle ennen vaihtoa. Perehdytyksen tekee tässä 
tapauksessa Palveluntuottaja, jos kuljettajan vaihto tapahtuu kesken työmaan. 

 
Kaluston vaihto uuteen sopimuskauden aikana 

 
Kalustoa uusittaessaan Palveluntuottaja voi korvata tämän sopimuksen piiriin kuuluvan työkoneen 
uudella. Koneen vaihdosta uuteen tulee ilmoittaa Tilaajalle kirjallisesti sopimukseen tehtävää 
lisäliitettä varten. 
 
Kuorma-autoa/konetta vaihdettaessa uuden kuorma-auton/koneen tulee vastata entistä: 
-kokoluokaltaan 
-päästöluokaltaan, ettei se heikkene 
-perusvarustukseltaan 
 
Tuntihintoja ei tarkisteta kuoma-auton/työkoneen vaihtuessa uudempaan. 
 
Palveluntuottaja on vastuussa siitä, ettei palvelun taso heikkene uuden työkoneen myötä. Sopimus 
säilyy muutoin saman sisältöisenä. Ainostaan vuokrakohde yksilöidään sopimuksen tarkistuksessa. 
 
Paikannuslaitteisto 
 
Palveluntuottaja on velvollinen asentamaan Tilaajan toimittaman gps -seurantalaitteen 
koneeseen/autoon. Tilaaja antaa Palveluntuottajalle käyttökoulutuksen seurantalaitteen 
käyttöönottovaiheessa. Palveluntuottaja on velvollinen kouluttamaan henkilöstönsä tämän jälkeen 
(kuljettajan vaihdokset). Tilaaja vastaa laitteen käyttökustannuksista, huollosta ja korjauksesta. 
Mikäli laite menee epäkuntoon, on Palveluntuottajan ilmoitettava siitä Tilaajalle. Sopimuskauden 
päätyttyä laitteisto on palautettava Tilaajalle samassa kunnossa, kuin se oli Palveluntuottajalle 
luovutettaessa. Normaalin kulumisen ylittävästä laitteiden kunnon huonontumisesta Tilaajalla on 
oikeus periä täysi korvaus. 
 
Seurantajärjestelmää käytetään varmentamaan Palveluntuottajan kaluston käyttöä Tilaajalle 
tehtävissä töissä. Laitteisto on ajoneuvosta toiseen siirrettävä ja Palveluntuottajan osalta 
järjestelmään viedään Palveluntuottajan (yrityksen) ajoneuvon/ajoneuvojen tiedot, ei kuitenkaan 
kuljettajan henkilötietoja. Tarkoituksena on saada tarkka tieto kolmannen osapuolen 
korvausvaatimuksia varten sekä todentaa kaluston käyttöä järjestelmän avulla suhteessa 
Palveluntuottajan Tilaajalle toimittamiin laskuihin. Palveluntuottajan kieltäytyessä järjestelmän 
käytöstä tai laiminlyöden sen käytön toistuvasti, on Tilaajalla oikeus päättää puitesopimus 
välittömästi. 


